Feuillard polypropylène
Feuillard polyester
Feuillard textile
Feuillard acier
Cercler
49 ...........
54 ...........
56 ...........

ACTDSERTPP PP 12 à 16
2973.161
ACTDSERTPP
Résistant et souple !
Le feuillard polyester est une alternative au feuillard acier grâce à sa forte résistance et sa
souplesse qui le rend plus sécuritaire.
• Utilisation manuelle ou sur machines automatiques à forte cadence
• Résiste à la rouille, aux UV et aux intempéries
• Résistant aux charges abrasives et aux angles tranchants
• Écologique : réalisé à partir d’une matière première recyclée et recyclable à 100%
Feuillard polyester
Référence
Largeur (mm) x Épaisseur
(mm) x Longueur (M)
Résistance (kg) Ø Mandrin Couleur
FPET12557 12 x 0,60 x 2500 290 406 Vert
FPET12070 12 x 0,70 x 2600 290 406 Vert
FPET153069 15 x 0,80 x 1600 480 406 Vert
131201F2 15,5 x 0,60 x 2000 380 406 Vert
FPET16X1 15,5 x 1,00 x 1200 534 406 Vert
FPET19085 19 x 0,90 x 1200 700 406 Vert
FPET25X1 25 x 1,00 x 650 1179 406 Vert
DÉVIDOIR ROBUSTE
Chariot en acier avec bac de rangement
Référence Type de feuillard Diamètre int. Bobine (mm)
DECFPLMUP PP et PET 200, 280 et 406

FEUILLARD TEXTILE TISSÉ
Fabriqué à partir de fils de polyester tissés et tressés, le feuillard textile
tissé est idéal pour le cerclage de vos produits lourds et fragiles.
• Résiste à la rouille, aux UV et aux intempéries
• Utilisation manuelle avec tendeur et boucles
• Ne marque pas les charges, épouse les formes des charges
 maintenues
Feuillard textile
Référence
Largeur (mm) x
Longueur (M)
Ø Mandrin
Résistance
linéaire (kg)
Couleur
CSH13.390/110 13 x 1100 76 390 Blanc
CSH16.450/850 16 x 850 76 500 Blanc
CSH16.600/600 16 x 600 76 600 Blanc
CSH19.725/500 19 x 600 76 600 Blanc
CSH25.850/500 25 x 500 76 850 Blanc
CSH35.1350/150 35 x 150 76 1350 Blanc
Référence
Largeur (mm) x
Longueur (M)
Ø Mandrin
Résistance
linéaire (kg)
Couleur
CSW13.370/100 13 x 1100 76 370 Blanc
CSW16.460/760 16 x 850 76 460 Blanc
L60 19 x 600 76 580 Blanc
CSW25X300 25 x 300 76 1070 Blanc
CSW32.1350/150 32 x 150 76 1350 Blanc
56 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 57
Cercler
FEUILLARD TEXTILE COMPOSITE
Fabriqué à partir de fils de polyester enveloppés d’une gaine plastique protectrice, le
feuillard composite est idéal pour le cerclage de vos produits lourds et abrasifs.
• Alternative au feuillard acier
• Absorbe les chocs
• Résiste à la rouille, aux UV et aux intempéries
• Utilisation manuelle avec tendeur et boucle
FEUILLARD POUR PRESSE À BALLES
Fabriqué à partir de fils polyester (PET) collés, ce feuillard est spécialement conçu pour les
presses à compacter les déchets.
Référence Largeur (mm) x Longueur (M) Ø Mandrin Résistance linéaire (kg) Couleur
CSC13.300/110 13 x 1100 200 330 Blanc
CSC16.425/850 16 x 850 200 425 Blanc
CSC19.650/600 19 x 600 200 650 Blanc
CSC31.1600/40 31 x 300 200 1600 Blanc
Référence Largeur (mm) x Longueur (M) Ø Mandrin Résistance linéaire (kg) Couleur
9821 13 x 500 76 390 Blanc
9822 16 x 320 76 470 Blanc
Protéger • Emballer • Expédier • 57